第40回豊中糖尿病勉強会

　　　　　日　時　平成30年	11月17日（土）16:00～17:30

　　　　　会　場　千里阪急ホテル	2階「クリスタルホール」

*当日は懇親会を御用意しております。
*大阪府医師会生涯研修取得予定

共催　(一社)豊中市医師会

豊中糖尿病勉強会

市立豊中病院

アステラス製薬株式会社

謹啓
	先生方におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
	この度、第40回豊中糖尿病勉強会を開催する運びとなりましたので御案内申し上げます。

	今回は琉球大学大学院医学研究科の益崎裕章先生に特別講演をお願いしております。
	万障お繰り合わせの上、御出席賜わりまようお願い申し上げます。

																																																																												謹白

【製品紹介】『スーグラ錠』　	アステラス製薬株式会社　医薬情報担当者

総合司会:市立豊中病院	副院長･糖尿病センター長	嶺尾	郁夫	先生

【第2部：特別講演】16:30～

　座長　当番世話人　伊藤内科クリニック　院長　伊藤	直人	先生

『	スマート･エイジングを実現する
　　　　　　　		糖尿病診療の新潮流	』

　琉球大学大学院医学研究科
　内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

　　　　　　　　　　　　　教授　益崎	裕章	先生

　【第1部：日常の診療に役立つ情報提供】16:00～

	『	あなたも痛風の名医:治療ガイド2018発表前夜	』

				　	市立豊中病院	副院長･糖尿病センター長	嶺尾	郁夫先生

～会場のご案内～